В АО «Россельхозбанк»
От индивидуального предпринимателя
ФИО _______________(полностью)
ОГРНИП_________________

ИНН ____________________

Паспорт__, выдан ____г.
______________________________
Код подразделения ______,

Проживающего по адресу: ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на погашение векселей.

Я, ИП _________________________(ФИО полностью)  (ОГРНИП____________), ИНН___________, паспорт ________________, выдан__________ г. __________________, код подразделения _________________, прошу Вас ___________ года, принять к платежу векселя АО «Россельхозбанк» со следующими реквизитами:
	Векселедатель
	Серия и №№ векселей
	Номинал

векселей

 (рублей/валюта)
	Дата составления векселей
	Проценты по векселям (годовых)
	Срок платежа по векселю

Итого:___ (____________) штук
На общую сумму:

Средства от погашения вышеуказанного(-ых) векселя(-ей) прошу Вас перечислить по следующим реквизитам:
Сведения о предъявителе:

ИП ФИО полностью
ИНН ______________________

ОГРНИП _______________________

Паспорт ________________, выдан _____________г.
___________________________________________
Адрес регистрации: ________________________________
Дата рождения:_______________.
р/счет __________________________ в ____________________
к/счет _______________________ в _______________________.
БИК __________________.
подпись___________/расшифровка подписи/